



Vážení investoři a investorky,

dovoluji si Vám představit časově i objemově omezenou investiční příležitost v naší společnosti **H2 Global Group**, která je otevřena maximálně už jen pro **600 investorů**.

H2 Global Group je česká medicínsko-technologická (MedTech) společnost, která se nachází ve fázi, v níž se v segmentu MedTech standardně vytváří nejvyšší růst hodnoty, tedy v okamžiku, kdy firma stojí na patentově chráněné technologii, má za sebou dlouhodobý vývoj a vstupuje do klinického hodnocení i regulatorního procesu. Aktuální pre-money valuace společnosti činí 1,6 mld. Kč. Cílem je vybudovat H2 Global Group během následujících tří let do podoby atraktivního akvizičního cíle pro silného mezinárodního strategického partnera, s ambicí realizovat transakci v rozmezí přibližně 0,5 až 1,5 miliardy USD.

Společnost stojí na více než 19 letech výzkumu a vývoje v oblasti využití molekulárního vodíku v biomedicíně, na mezinárodním odborném týmu a na patentově chráněném know-how. Potenciál molekulárního vodíku dnes podporuje **více než 3 000 vědeckých publikací, studií a klinických hodnocení, z toho více než 150 studií realizovaných na lidech**. Mezi klíčová aktiva společnosti patří **evropský patent EP 3701956** zaměřený na využití molekulárního vodíku v oblasti neurodegenerativních onemocnění včetně demencí (Alzheimerova demence), přičemž patentová ochrana je postupně rozšiřována do dalších zemí. V lednu 2026 naše společnost po schválení Státním ústavem pro kontrolu léčiv (SÚKL) zahájila klinickou studii a současně vstoupila do registračního procesu prvního zdravotnického prostředku svého druhu na světě využívajícího molekulární vodík v oblasti **Alzheimerovy demence, mírné kognitivní poruchy a dalších neurodegenerativních onemocnění**.

Právě kombinace duševního vlastnictví, klinické validace, regulatorního ukotvení a škálovatelné technologické platformy je tím, co strategičtí kupci na trhu aktivně vyhledávají. V segmentu MedTech nejde pouze o produkt. Hodnotu vytváří roky vývoje, patentová ochrana, rychlost vstupu na nový trh a platforma, jejíž vlastní vybudování by pro velké hráče znamenalo vyšší náklady, delší čas a výrazně složitější cestu k výsledku.

Současně jde o segment, jehož význam dlouhodobě roste. Světová populace stárne, počet pacientů s poruchami kognitivních funkcí, mírnou kognitivní poruchou a Alzheimerovou demencí výrazně narůstá a zdravotní systémy čelí dlouhodobému tlaku na kapacitu, náklady i výsledky léčby. **Firmy, které dokážou nabídnout bezpečné, regulatorně uchopitelné a obchodně škálovatelné řešení, proto patří mezi nejcennější aktiva příštích desetiletí.** H2 Global Group přitom nestaví pouze jeden produkt, ale buduje technologickou platformu s potenciálem dalšího rozvoje napříč různými oblastmi medicíny, zejména v oblasti neinvazivní prevence, léčby a podpory při léčbě.

Globální trh tento model opakovaně potvrzuje. Shockwave Medical byla v roce 2024 prodána společnosti Johnson & Johnson za **13,1 miliardy USD**, Signify Health převzala CVS Health za **8 miliard USD**, Inari Medical koupil Stryker za **4,9 miliardy USD**, Axonics převzala Boston Scientific za **3,7 miliardy USD**, Olink byla prodána Thermo Fisher Scientific za **3,1 miliardy USD** a OrganOx byla v roce 2025 prodána společnosti Terumo za **1,5 miliardy USD**. Tyto transakce potvrzují, že pokud se spojí silná technologie, patentová ochrana, klinická validace, regulační postup a vysoká medicínská potřeba, vznikají transakce v řádech miliard dolarů.

Tento přístup není pouze teoretický. U nás v **H2 Global Group máme zároveň konkrétní zkušenost s další úspěšnou MedTech investicí.** V červnu 2023 vstoupila H2 Investment, dceřiná společnost H2 Global Group, **do společnosti VR Life investicí 15 milionů Kč.** Šlo o včasný vstup do českého MedTech startupu vedeného Janou Trdou, Ph.D., který vyvíjí **MDR certifikované řešení VR Vitalis Pro pro rehabilitaci, neurorehabilitaci a dlouhodobou péči ve virtuální realitě.** V době vstupu šlo o projekt ve fázi, kdy se spojovala technologická inovace, klinická použitelnost a potenciál budoucího růstu valuace. Firma následně potvrdila, že nejde o teoretický koncept, ale o reálně nasazovanou **zdravotnickou technologii využívanou ve zdravotnických zařízeních v České republice, na Slovensku, v Polsku a na Ukrajině, s dalším rozšířením do Pobaltí a s otevřenou cestou na trh v USA,** kde v současné chvíli podnikají registrační kroky u FDA. V únoru 2026 vstoupili do VR Life další investoři v **seed kole ve výši 600 tisíc eur,** čímž se **valuace společnosti posunula na 7 milionů eur.** Podíl **H2 Investment** ve výši **18,26 % tak dosáhl hodnoty přibližně 1,278 milionu eur.** Cílem zakladatelky je vybudovat společnost do valuace minimálně **100 milionů eur;** při této úrovni by hodnota podílu **H2 Investment** činila přibližně **18,26 milionu eur, tedy zhruba 446,2 milionu Kč,** což vůči původní investici 15 milionů Kč představuje hrubý výnos kolem **431,2 milionu Kč a zhodnocení přibližně 2 875 %.** Tento příklad ukazuje, jak v segmentu MedTech vzniká hodnota: včasný vstup, správně vybraná technologie, klinické využití, regulace, mezinárodní expanze a následné přecenění firmy dalším kapitálem nebo strategickým partnerem.

Cílem společnosti H2 Global Group je dokončit klinickou studii schválenou SÚKL, zaregistrovat první zdravotnický prostředek na světě využívající molekulární vodík a následně zahájit expanzi do dalších zemí i vstup do systému úhrad zdravotní péče tak, aby se přínosy této technologie staly součástí standardní péče a byly dlouhodobě dostupné co nejširšímu okruhu pacientů. Investiční logika projektu stojí na kombinaci patentové ochrany, klinického procesu, regulačního ukotvení a reálné medicínské potřeby, faktorech, které v segmentu MedTech významně zvyšují strategickou atraktivitu společnosti pro budoucího kupce.

Projekt je zároveň podpořen silným odborným zázemím. Na jeho vývoji a odborném směřování se podílejí **přední čeští experti z řad lékařů a vědců i renomovaný japonský tým v čele s prof. Shigeem Ohtou, doplněný o další odborníky, jako jsou Dr. Yoji Nishijima, Dr. Hiroshisa Ono a prof. Takashi Asada.** Vedle odborného zázemí do projektu vstoupili i další investoři z řad lékařů, právníků, podnikatelů a dalších osobností veřejného života. To je důležitý signál: důvěru do projektu vkládají nejen lidé, kteří rozumějí technologii odborně, ale i ti, kteří mají zkušenost s budováním hodnoty a s vyhodnocováním investičních příležitostí.

V současnosti je možné do projektu vstoupit třemi cestami:

1. Investiční dluhopisy H2 Longevity Lifestyle

pro investice od 10.000 Kč, s pravidelným měsíčním výnosem a délkou investice do listopadu 2028. Aktuálně je upsáno přibližně 95 % emise.

- nominální hodnota 10.000 Kč za 1 kus dluhopisu
- pevný úrok 12 % p.a. + 3 % mimořádný jednorázový bonus
- celkový hrubý výnos za tři roky až 39 % z hodnoty investice
- nákup možný již od 1 kusu
- jednorázový mimořádný bonus vyplácen do 30 dnů od úhrady dluhopisů
- měsíční výplata úroků vždy k 15. dni v měsíci, zasíláno po srážkové dani 15 %
- splatnost 17. 11. 2028

2. Investiční dluhopisy Alzheimerova demence

pro investice od 20.000 Kč, s pravidelným měsíčním výnosem a délkou investice do března 2029.

- nominální hodnota 20.000 Kč za 1 kus dluhopisu
- pevný úrok 12 % p.a. + 3 % mimořádný jednorázový bonus
- celkový hrubý výnos za tři roky až 39 % z hodnoty investice
- nákup možný již od 1 kusu
- jednorázový mimořádný bonus vyplácen do 30 dnů od úhrady dluhopisů
- měsíční výplata úroků vždy k 15. dni v měsíci, zasíláno po srážkové dani 15 %
- splatnost 11. 3. 2029

3. Podílová investice v mateřské společnosti H2 Global Group

Tato varianta je určena investorům, kteří se chtějí podílet přímo na růstu hodnoty společnosti. H2 Global Group je budována s cílem dosažení strategického exitu v horizontu přibližně tří let. V takovém scénáři se investor podílí přímo na vytvořené hodnotě firmy. Stávající držitelé dluhopisů mají současně možnost bezplatné konverze svých dluhopisů do podílu ve společnosti. Podrobnější informace k této variantě rádi poskytneme na vyžádání.

Proč zvažovat možnost investice právě nyní:

- patentově chráněná česká MedTech inovace s globálním přesahem,
- společnost je ve fázi klinického a regulatorního růstu, která zásadně ovlivňuje budoucí valuaci,
- nejde pouze o jeden produkt, ale o technologickou platformu s dalším rozvojovým potenciálem,
- projekt reaguje na reálnou a dlouhodobě rostoucí poptávku po bezpečných a škálovatelných zdravotnických řešeních,
- za projektem stojí zkušený mezinárodní odborný tým,
- investice spojuje růstový potenciál se silným společenským přesahem.

Pokud Vás tato příležitost zaujala, rádi Vám zašleme detailní investiční podklady, představíme jednotlivé varianty vstupu a projednáme možnosti osobního jednání. Vzhledem k omezenému počtu investorů doporučujeme kontaktovat nás včas.

Více informací k projektu si můžete poslechnout například v následujících podcastech:

Molekulární vodík a MedTech: od výzkumu přes patent k investicím a expanzi do USA



<https://www.youtube.com/watch?v=qgrEBbVWLdc>

Molekulární vodík nejen proti Alzheimerově demenci - medicína budoucnosti



<https://www.youtube.com/watch?v=pUKZ57wSwFo>

**H2 Global Group - Aleš Valenta: Od olympijského zlata
k vodíkové investiční příležitosti**



<https://www.youtube.com/watch?v=MHUxrZ38TzE>

Další informace včetně článků pro investory získáte rovněž na www.MolekularniVodik.cz

Děkujeme za Vaši přízeň a pro více informací nás kontaktujte:

Ing. David Konupčík

Ředitel pro vztahy s investory

+420 724 269 373

david.konupcik@H2invest.cz

Zdeněk Doležal

Manažer pro kontakt s investory

+420 724 244 548

zdenek.dolezal@H2global.group

Těšíme se na setkání s Vámi.

David Maršálek

Zakladatel a generální ředitel

H2 Global Group



Web: www.H2Global.group

Web: www.H2Invest.cz

Web: www.MolekularniVodik.cz

News: www.H2Times.news

E-shop: www.H2Vibe.cz

Tel.: +420 724 269 373

Tel.: +420 777 724 726

E-mail: info@H2invest.cz

**Všechny potřebné dokumenty ke stávajícím
investičním nabídkám najdete zde:**

www.H2invest.cz/cs/dokumenty

Prezentace naší společnosti 2026:

Všechny potřebné dokumenty ke stávajícím investičním
nabídkám najdete zde:

<https://h2globalgroup.my.canva.site/h2-global-group-2026-cz>